ISLETME YONETIMI N.O.

DERS ADI
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TEMEL BILGISAYAR
TURK DiLi |
TURK DiLI |
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
GENEL MUHASEBE
ISLETME BILIMINE GIRIS
ISLETME BILIMINE GiRIS
ISLETME BILIMINE GiRiS
HUKUK BILGISI
HUKUK BILGISI
HUKUK BILGISI
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
YABANCI DL |
YABANCI DL |
YABANCI DiL |
TICARI MATEMATIK
TICARI MATEMATIK
TICARI MATEMATIK
IKTISADA GIRIS
IKTISADA GIRIS
iIKTISADA GIRIS

GUN
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
PAZARTESI
SALI

SALI

SALI

SALI

SALI

SALI
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
PERSEMBE
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA
CUMA

SAAT

08:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
09:00
10:00
11:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
08:00
09:00
13:00
14:00
15:00
09:00
10:00
11:00
13.30
14.30
15:30

SALON
LAB2
LAB2
LAB2
LAB2
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401
401



